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XXXVII RALI BERBERECHO DE NOIA — 14 e 15 de Abril 2023

ITINERARIO — HORARIO “XXXVII RALI BERBERECHO DE NOIA”
SECTOR | C.H. LOCALIZACION KMS KMS KMS MEDIA | TEMPO | PASQ 1°
TREITO | ENLACE TOTAL (KMS/H) COCHE
PRIMEIRA SECCION
1 1.1 | Saida Parque Labarta 18:40
1.2 | Entrada Parque Traballo 09,600 09,600 38:40 0:15 18:55
| PARQUE ASISTENCIA “A” == 0:10
2 1.3 | Saida Parque Asistencia "A” 19:05
14 | C.H. A1 06,525 06,525 32,63 0:12 19:17
3 1.5 | Saida A1 - Autos Patifio 10,700 0:03 19:20
16 | C.H.B1 13,950 24,650 39,97 0:37 19:57
4 1.7 | Saida B1 - Transportes El Jaime 01,850 0:03 20:00
1.8 | Entrada Parque Labarta 00,300 02,150 12,90 0:10 20:10
SEGUNDA SECCION
5 2.9 | Saida Parque Labarta 07:45
2.10 | Entrada Parque Asistencia "B” 09,600 09,600 38,40 0:15 08:00
PARQUE ASISTENCIA “B” 0:30
6 2.11 | Saida Parque Asistencia "B" 08:30
2.12 | C.H. C-1 11,800 11,800 37,45 0:22 08:52
7 2.13 | Saida C1 — Vruma Kayaks 12,750 0:03 08:55
2.14 | C.H. D-1 06,750 19,500 46,80 0:27 09:22
8 2.15 | Saida D1 — Caeiro Metal 14,200 - 0:03 09:25
2.16 | Entrada Parque Reagrupamento 17,800 32,000 48,00 0:40 10:05
PARQUE REAGRUPAMENTO MAZARICOS 0:25
TERCEIRA SECCION
9 3.17 | Saida parque reagrupamento 10:30
3.18 | Entrada Parque Asistencia “C" 28,500 28,500 43,08 0:45 11:15
PARQUE ASISTENCIA "C" 0:30
10 3.19 | Saida Parque Asistencia “C” 11:45
3.20 | C.H.C-2 11,800 11,800 37,95 0:22 12:07
11 3.21 | Saida C2 — Vruma Kayaks 12,750 0:03 12:10
3.22 | C.H.D-2 06,750 19,500 46,80 0:27 12:37
12 3.23 | Saida D2 — Caeiro Metal 14,200 0:03 12:40
3.24 | Entrada Parque Reagrupamento 41,600 55,800 47,83 1:05 13:45
PARQUE REAGRUPAMENTO LABARTA 1:30
CUARTA SECCION
13 4.25 | Saida parque reagrupamento 15:15
4.26 | Entrada Parque Asistencia “D” 09,600 09,600 38,40 0:15 15:30
PARQUE ASISTENCIA ‘D" 0:54
14 4.27 | Saida Parque Asistencia "D" 16:24
4.28 | C.H. E-1 00,400 00,400 28,87 0:03 16:27
15 4.29 | Saida E1 — Pavimentos Noia 12,200 0:03 16:30
4.30 | C.H. F-1 00,500 12,700 47,90 0:17 16:47
16 4.31 | Saida F1 — Excavaciones M.Rodriguez 12,500 0:03 16:50
4.32 | Entrada Parque Reagrupamento 04,600 16,700 41,40 0:25 17:15
PARQUE REAGRUPAMENTO LABARTA 0:45
QUINTA SECCION
17 5.33 | Saida parque reagrupamento 18:00
5.34 | Entrada Parque Asistencia "E” 09,600 09,600 38,40 0:15 18:15
PARQUE ASISTENCIA “E” 0.39
18 5.35 | Saida Parque Asistencia "E” 18:54
536 | CH.E-2 00,400 00,400 28,87 0:03 19:57
19 5.37 | Saida E2 — Pavimentos Noia 12,200 0:03 19:00
5.38 | C.H.F-2 00,500 12,700 47,40 0:17 19:17
20 5.39 | Saida F2 — Excavaciones M.Rodriguez 12,500 0:03 19:20
5.40 | Entrada Parque Pechado Final Rali 04,200 16,700 41,40 0:25 19:45
TOTALES XXXVII RALI BERBERECHO DE NOIA 2023 | 115,850 | 194,375 | 310,225 34,96 13h 15m




